Abre Crédito Adicional Especial, no valor de
R$ 1.093.500,00 e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e pro-

mulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 1.093.500,00

(Hum milhão noVenta e três mil e quinhentos reais), nas Dotações Orçamentárias confor-
me Anexo I desta Lei.

Art. 2° Servirá de recurso para atender a despesa do artigo anterior, re-
dução de parte das Dotações Orçamentárias conforme Anexo II desta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.